
Paiders, J. Koledžā tiek gatavoti zelta robežsargi : [par Valsts robežsardzes koledžas 
audzēkņa sagatavošanas izmaksām salīdzinājumā ar citu koledžu audzēkņu sagatavošanas 
izmaksām. Tekstā arī minēta Daugavpils Universitāte] / Juris Paiders // Diena. – Nr. 55 
(2023, 6. apr.), 6.–7. lpp. 
 
Sprūde, V. 1953. gada 11. aprīlī. „Top Padomju nami” : [tekstā arī minēta Daugavpils 
Universitāte] / Viesturs Sprūde // Latvijas Avīze [tiešsaiste], 2023, 11. apr. Pieejams: 
www.news.lv. 
 
Paiders, J. Absolventi ar vidējo algu virs 2000 eiro mēnesī : [par valsts koledžu 
absolventu atalgojuma apjoma īpatsvaru un nodarbinātības līmeni. Tekstā arī minēta 
Daugavpils Universitāte] / Juris Paiders // Diena. – Nr. 58 (2023, 13. apr.), 6.–7. lpp.  
 
Kuzmina, I. Barševskis atkal rektora amatā : [par Arvīda Barševska atkārtotu ievēlēšanu 
Daugavpils Universitātes rektora amatā] / Ilze Kuzmina // Latvijas Avīze. – Nr. 73 (2023, 
17. apr.), 4. lpp.  
 
Soikāns, I. DU rektora amatā atgriežas Arvīds Barševskis : [sakarā ar Daugavpils 
Universitātes zinātņu prorektora profesora A. Barševska atkārtotu ievēlēšanu rektora 
amatā (14. aprīlis)] / Ivars Soikāns // Latgales Laiks. – Nr. 29 (2023, 18. apr.), [1.]–2. lpp. 
– Tas pats krievu valodā laikrakstā „Латгалес лайкс”. – Nr. 29 (2023, 18 apr.), [1.]–2. 
lpp.  
 
Paiders, J. Pabeigt augstskolu, lai kļūtu par bezdarbnieku : [par Latvijas augstskolu 
absolventu bezdarba līmeni. Tekstā arī minēta Daugavpils Universitāte] / Juris Paiders // 
Diena. – Nr. 61 (2023, 19. apr.), 8.–9. lpp. – Tas pats tiešsaistes laikrakstā „Diena”. – Nr. 
61 (2023, 19. apr.), 8.–9. lp.  
 
Paiders, J. Bakalauriem vairāk nekā 2000 eiro liela mēnešalga : [par bakalauru studiju 
absolventu ienākumu līmeni. Tekstā arī minēta Daugavpils Universitāte] / Juris Paiders // 
Diena. – Nr. 62 (2023, 20. apr.), 6.–7. lpp. – Tas pats tiešsaistes laikrakstā „Diena”. – Nr. 
62 (2023, 20. apr.), 6.–7. lp. 
 
Jonāne, E.T. Daugavpils Universitātē ievēlēts jauns rektors : [par jaunievēlēto Daugavpils 
Universitātes rektoru Arvīdu Barševski] / Egita Terēze Jonāne ; tekstā stāsta A. 
Barševskis, rektora amata kandidāte Ilga Šuplinska // Vietējā Latgales Avīze. – Nr. 16 
(2023, 21. apr.), 7. lpp. 
 
Paiders, J. Maģistri ar atalgojumu 4689 eiro mēnesī : [par Latvijas augstskolu maģistra 
dipola saņēmēju attalgojumiem Latvijā. Tekstā arī minēta Daugavpils Universitāte] / 
Juris Paiders // Diena. – Nr. 65 (2023, 26. apr.), 8.–9. lpp. – Tas pats tiešsaistes laikrakstā 
„Diena” – Nr. 65 (2023, 26. apr.), 8.–9. lp. 
 
Paiders, J. Labi izglītotie bez darba nepaliek : [par salīdzinoši zemo bezdarba līmeni 
maģistrantūras absolventu vidū. Tekstā arī minēta Daugavpils Universitāte] / Juris 



Paiders // Diena. – Nr. 66 (2023, 27. apr.), 6.–7. lpp. – Tas pats tiešsaistes laikrakstā 
„Diena”. – Nr. 66 (2023, 27. apr.), 6.–7. lp. 
 
Soikāns, I. Daugavpils medicīnas koledžā sprieda par izaicinājumiem veselības aprūpē un 
sacentās meistarībā : [par 5. starptautiskās zinātniski pētnieciskās konferences „Veselības 
aprūpe: realitāte un izaicinājumi” norisi] / Ivars Soikāns ; tekstā stāsta Daugavpils 
Universitātes Daugavpils medicīnas koledžas direktore Līvija Jankovska, Daugavpils 
Universitātes rektore Irēna Kokina, Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta 
direktore Liene Cipule [u.c.] // Latgales Laiks. – Nr. 32 (2023, 28. apr.), 3. lpp. – Tas pats 
krievu valodā laikrakstā „Латгалес лайкс”. – Nr. 32 (2023, 28. apr.), [1.], 3. lpp. 
 
Paiders, J. Kuras augstskolu programmas ir ar vislielāko emigrācijas risku? : [par privāto 
augstāko izglītības iestāžu absolventu atalgojumu, nodarbinātību, privātās augstākās 
izglītības pieejamību ārpus Rīgas : sakarā ar 2017. g. veiktā augstskolu absolventu 
monitoringa rezultātiem. Tekstā arī minēta Daugavpils Universitāte] / Juris Paiders //  
Dienas Bizness. – Nr. 18 (2023, 2. maijs), 16.–27. lpp. – Tas pats tiešsaistes žurnālā 
„Dienas Bizness”. – Nr. 18 (2023, 2. maijs), 16.–27. lp. 
 
Paiders, J. Ar valsts koledžas diplomu alga – 1346 eiro : [par valsts koledžu absolventu 
algām. Tekstā arī minēta Daugavpils Universitāte] / Juris Paiders // Diena. – Nr. 69 
(2023, 3. maijs), 8.–9. lpp. – Tas pats tiešsaistes laikrakstā „Diena”. – Nr. 69 (2023, 3. 
maijs), 8.–9. lp.  
 
Kļanska, D. Latvijā izstrādā un studiju procesā integrēs vairāk nekā 40 tiešsaistes mācību 
kursus : [tekstā arī minēta Daugavpils Universitāte] / Daiga Kļanska // LETA [tiešsaiste], 
2023, 4. maijs. Pieejams: www.leta.lv. 
 
Paiders, J. Nepastāv lieli riski palikt bez darba : [par Latvijas augstskolu absolventu 
bezdarba iespējām pēc augstskolas pabeigšanas. Tekstā arī minēta Daugavpils 
Universitāte] / Juris Paiders // Diena. – Nr. 71 (2023, 10. maijs), 8.–9. lpp. – Tas pats 
tiešsaistes laikrakstā „Diena”. – Nr. 71 (2023, 10. maijs), 8.–9. lp. 
 
Soikāns, I. Situācija ar pedagogiem nav no sliktākajām : [par skolotāju trūkumu Latvijā 
un situāciju Daugavpils skolās. Tekstā arī minēta Daugavpils Universitāte] / Ivars 
Soikāns ; tekstā stāsta Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietnieks Aleksejs 
Vasiļjevs // Latgales Laiks. – Nr. 37 (2023, 19. maijs), 2. lpp. – Tas pats krievu valodā 
laikrakstā „Латгалес лайкс”. – Nr. 37 (2023, 19. maijs), 3. lpp.  
 
Ozola, A. Studētgribētājiem ir vērts iemest acis pasaules augstskolu reitingos : [tekstā arī 
minēta Daugavpils Universitāte] / Andra Ozola // Neatkarīgā Rīta Avīze Latvijai 
[tiešsaiste], 2023, 24. maijs. Pieejams: www.news.lv. 
 
Soikāns, I. DU prezentēs Sēlijas nacionālajiem partizāniem veltītu zinātnisko 
monogrāfiju. : [par Haralda Bruņinieka grāmatu „Nāvi mānot: Sēlijas – Aknīstes, Biržu, 
Elkšņu, Gārsenes, Saukas, Susējas un Viesītes pagasta – nacionālie partizāni. 1944.–
1952. gads”] / Ivars Soikāns ; pēc Daugavpils Universitātes informācijas // Latgales 



Laiks. – Nr. 40 (2023, 30. maijs), 3. lpp. – Tas pats krievu valodā laikrakstā „Латгалес 
лайкс”. – Nr. 40 (2023, 30. maijs), 3. lpp. 
 
Latvijā : [tekstā arī minēta Daugavpils Universitāte]. – (Ziņas) // Auseklis [tiešsaiste], 
2023, 9. jūn. Pieejams: www.news.lv. 
 
 
 
 
 
 
 


